

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสมศรี หมู่ที่ 11 (ซอยบ้านนายสมิงเพชร ภูหงส์ชัย)

กว้าง 2.50 เมตร ยาว 15.00 เมตร หยา 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 37.50 ตารางเมตร พร้อมถม
ลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

ประมาณราคาวันที่ 22-ส.ค.-66

แบบเลขที่ 30/2566 และแบบ ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่ ถางป่าขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	45.00	1.76	79.20	1.3624	2.40	107.90
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	1.88	492.38	925.67	1.3624	670.82	1,261.13
3	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	37.50	377.16	14,143.68	1.3624	513.85	19,269.35
4	Expansion Joint	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
5	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	5.00	91.10	455.50	1.3624	124.11	620.57
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	1.50	74.46	111.69	1.3624	101.44	152.17
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	-	-	-	-	-
					15,715.74		รวม	21,411.12
ตัวอักษร (-สองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสิบเอ็ดบาทสิบสองสตางค์-)							ปรับยอด	21,411.12

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต = 568.09 บาท/ตารางเมตร

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 15,715.74
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

*** คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.โคกพระ ที่ 366/2566 วันที่ 18 สิงหาคม 2566

ลงชื่อ พ.จ.อ. ประธานกรรมการ

(อภิชาติ โพธิ์ศรี)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวิษุ ฉัตรศรี)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

(นายธง ศิริโยธา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน